Проект вносится
Администрацией города

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СУРГУТ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ

ДУМА ГОРОДА

РЕШЕНИЕ

О пожертвовании муниципального
движимого имущества

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации,
решением Думы города от 07.10.2009 № 604-1V ДГ «О Положении о порядке
управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной
собственности» Дума города РЕШИЛА:

1. Пожертвовать муниципальное движимое имущество, находящееся
в оперативном управлении муниципального казенного учреждения
«Лесопарковое хозяйство», Общественному фонду «ФОНД ПОБЕДЫ»
в целях использования для общественно полезных нужд.

2. Муниципальному казенному учреждению «Лесопарковое хозяйство»:
1) заключить с Общественным фондом «ФОНД ПОБЕДЫ» договор

пожертвования муниципального движимого имущества, указанного
в приложении к решению;

2) передать в Администрацию города (департамент имуществен х
и земельных отношений) копии документов, подтверждающих передачу
муниципального движимого имущества, указанного в приложении
к решению.

3. Контроль за выполнением решения возложить на депутата Думы города,
председателя постоянного комитета Думы города по бюджету, налогам,
финансам и имуществу Олейникова А.И.

Председатель Думы города
А.И. Олейников

« » 2026 г.

Приложение
к решению Думы города

от№___________

Перечень муниципального имущества, передаваемого по договору пожертвования

№
п/п

Инвентарный
номер /

реестровый
номер

Наименование объекта, марка, модель,
идентификационный номер

Год
выпуска

Ед.
изм. Количество

Рыночная стоимость
объекта
(руб.)

1
01189/

0300508/1 Легковой автомобиль CHEVROLET NIVA
212300, VIN X9L21230080251145 2008 шт. 1 68 000,00

2 000012/
0300385/1

Легковой автомобиль ШЕВРОЛЕ НИВА,
VIN X9L21230070174781 2007 шт.

1
72 000,00

3 00418/
0300392/1

Легковой автомобиль LADA 212140,
LADA 4x4, VIN ХТА212140А1976133 2010 шт. 1 54 000,00

4 06040/
0301317/1

Автомобиль самосвал КАМАЗ 65111-62,
VIN ХТС651113С2420061 2012 шт. 1 1 629 000,00

5 06160/
0301387/1

Минипогрузчик SSL6700 с дорожной
щеткой (колесный) 2014 шт. 1 845 000,00